
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие  

      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 525 

гр. Левски, 25.10.2018г.            
 
 
 
относно: Одобряване на годишен план за ползване на дървесина от общинския 
горски фонд през 2019г.   
 
 
 

На основание чл.7 от Наредба за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска 
собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    

 
Р Е Ш И :     

 
 
Одобрява годишен план за ползване на дървесина през 2019г. от горите, 

собственост на Община Левски.   

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници,   
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.7 от Наредба за условията и 
реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна 
и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 
продукти, в съответствие с горскостопанския план на горите и горските земи, 
собственост на Община Левски за периода 2015-2024г. 

 
 
БОРИСЛАВ ЦАНОВ:/п/  
Зам.-председател на Общински съвет-Левски     
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


